bus &: Difpolitione noilris exiftens , per Rehgnationem didh UHi-

cii m Manus noftras fadlam, per dileitum & fidelem Confangui-

neum & Conliliarium noftrum Johavnem Ducem Northumbria

nuper habentis Officium illud prx extu Literarum PatentiumUo-

xmmHenridOilavi Patris noftri priEcliarinmii, eidem Duci ,
pet

nomen Johamiis Dudky Militis, feprimo die Februani AnnoReg-

ni didi Patris noftri vicefimo oftavo, de Officio prxdidlo con-

fedarum pro Termino Vitx difti Ducis , ac ipfum Dominum Ra-

bertum Dudley Capitalem Trenchiatorem noftrum facimus ordma-

nius 8c conftituimus per Pr.rfentes

,

Habendum occupandum & exercendum Officium prcEdidtum

prcefato Roberto pro Termino & ad Terminum Vitx ipfius Ro-

Et'ulterius dedimus & conceffimus, ac per Prxfentes damus &
concedimus eidem Domino Robetto Dudley

,
pro Excercitio &

Occupatione Officii pr.edidli , Vadium & Feodum ^in^uaginta

latbrarum legalis Monetx Regni noftri Anglix per Annum

,

Habendum & annuatim percipiendum liujulmodi Vadium &
Feodum proefato Roberto pro Termino & ad Terminum Vitce fuje

prxdidiE, de Thelauro noftro ad Receptam Scaccarii noftri, per

Manus Thefaurarii & Camerariorum noftrorum ibidem pro tem-

pore exiftentium , ad Fefta Pafchx & Sandi Michaelis Archan-

geli per xquales Portione , una cum omnibus ahis Proficuis Com-
moditatibus Advanragiis Preeminentiis & Emolumcntis eidemOf-

ficio debitis confuetis pertinentibus five fpedtantibus , in tam am-

plis modo & forma prout prxfatus Johannes Dux Northumhri<e,

aut David Ovjen Miles, aut Ricardus Page Armii^er & poftea Mi-

les, aut aliquis alius iive aliqui aiii nuper habens aut habentes Of-

ficium ilkid hibuit gavifus fuit five percepit, aut habuerunt gavifi

ftjerunt five perceperunt in vel pro Exercitio & Occupatione ejus-

dem Officii;

Et quia prxdiftus Dominus Robertus DftiZ/fjOtTiciumprjedictum

a Fefto Sandti Michaelis Archangeli Anno Regni noftri quinto

hucufque Sumptibus fuis propriis & Expeniis excercuit & occupa-

vit , nulia Vadia five Feoda proinde a Nobis habens live pcrci-

piens , dedimus & conceffimus , ac per Prxfentes damus & con-

cedimus eidem Roberto tot & tantas Denariorum Summas , ad quot

& quantis prxiida Vadium & Feodum ^iwjuagittta Lihrarum

per Annum , a pr.«didlo Fefto Sandli Michiclis Archangeh didto

Anno Regni noftri quinto, hucufque inter fe attingunt,

Habendas & percipiendas eidem Roberto de Dono noftro fpe-

ciali , de Thelajro noftro praedidto ,
per manus Thefaurarii &

Camerariorum noftrorum prxdidtorum pro tempore exiftentium,